T. R. apud Westm' viij die Aprilis. P ipm regem & cons'.

Admirallo classis occidentalis mandatur quod magna navis bellica tradatur Duncano Magdowell, nunc Regi Edwardo operam navanti.

R. ditto & fideli suo Johi de Monte Gomery admirallo flote navii ab ore Aque Thamis' vsus ptes occidentales factm Mandam' vob firmi' injungentes qd unam magnā navē de guerra bene & sufficien' muniri & cum ditto & fideli nro Duncano Magdowell ad ptes de Galeweye mitti & eidem Duncano libari fac' ad pficiscend' cū eodem Duncano in obsequiū nrm put in' nos & consiliū nrm et dtm Duncanū plenius est concordatū Et hoc sicut nos & honorem nrm diligitis nullo modo omittatis.

T. R. apud Westm' x die Aprilis. P ipm regem & cons'.

Mandatur thesaurario Hiberniæ quod navem, necnon victualia et vinum, tradat Duncano Magdowell.

R. thes' suo Hibn' factm Mandam' vob qd unam magnam navē de guerra parari & eam ditto & fideli nro Duncano Magdowell ad ptes de Galeweye in Scot' ad pficiscend' in obsequiū nrm put in' nos & consiliū nrm plenius est concordatū mitti &

Centū quartā frumenti &

Decem & octo dolia vini

sine ditone in dtis p̄tibz Hibn' pvideri & unam medietatem inde cit' festum Pentecostes p̄ futur' & aliam medietatē cit' festū Sū Michis p̄ sequ' p̄fato Duncano p munitōe navis p̄dte & hōiū in eadem p̄fectur' put indiguit & p ipm Duncanū p̄muniti fūitis libari fac' Recipientes a p̄fato Duncano vel ejus in hac pte attorn' iras suas patentes receptōem victualiiū p̄dtoz testificantes Et nos vob inde in compoto vro debitam allocatōem here faciem'.

T. ut sup'.

P ipm regem & cons'.

Salvus conductus pro mercatoribus mercimonia ad fortalitiū Duncani Magdowell, per Scotos obsessum, vehentibus.

R. univ'is & singtis admirallis majoribz vicecomitibz ballivis ministris & omibz aliis fidelibz suis tam inf' libtates q'm ext' ROTULI SCOTIÆ.

ad quos &c. factm Sciatis qd concessim' & licentiā dedim' univ'is & singtis m̄catoribz & aliis cujuscumq' status fūint qui victualia & m̄candifas ad ptes de Galeweye in Scot' ad distm & fidelem nrm Duncanū Magdowell * apud fortalitiū suū * ibidem quod idē Duncanus cont' Scotos inimicos nros tenet duce volūint qd ipi h' victualia & m̄candifas lanis exceptis ad p̄fatū Duncanū apud locū suū p̄dtm quandocumq' volūint ita qd inimicis nris inde non cōicent duce possint iposq' m̄catores & alios eadē m̄candifas & victualia ad locum p̄dtm sic ducentes suscepim' in p̄tectōem & defensionē nram sp̄alem necnon in salvū & securū conductū nrm Et ideo vobis mandam' qd m̄catoribz aut aliis cujuscumq' conditōis fūint in ducendo & cariendo m̄candifas & victualia hujusmodi ad p̄dtm Duncanū ad ptes p̄dtas in psonis aut rebz suis non inferatis seu q'ntū in vob est ab aliis inferri p̄mittatis injuriā molestiam dampnū impedimentū aliquod seu g'vamen set eis potius salvū & securū conductū cum p vos t'nsierint suis sumptibz here p̄mittatis Et si quid eis forisfactm fūit id eis sine ditone fac' emendari dum tamen cū inimicis nris p̄dtis non cōicent sicut p̄dtm est In cuj' &c. q'mdiu nob placuit duratur'.

T. R. apud Westm' xv die April'.

P ipm regem.

Rex Edwardus mandat Antonio de Lucy quod Duncano Magdowell, si Scoti eum in fortalitiū suo obsideant, succurrat cum hominibus Cumbriæ.

R. ditto & fideli suo Antonio de Lucy factm Mandam' vob firmi' injungentes qd si Scoti inimici nri distm & fidelem nrm Duncanū Magdowell in fortalitiū suo in p̄tibz de Galeweye quod cont' Scotos inimicos nros tenet obsederint tunc assumpto vobiscum toto posse com' Cumbr' & vic' nro ejusdem com' ac aliis fidelibz nris p̄tiū illaz apud locum p̄dtm acceleretis & totam diligentiam quam potis apponatis ad obsidionē p̄dtam sine ditone amovend' Et hoc sicut nos & honore nrm diligitis & sicut de vob confidim' modis omibz fac'.

T. R. apud Westm' xv die Aprilis.

P ipm regem.

Vicecomiti Cumbriæ precipitur quod Duncano Magdowell succurrat.

R. vic' Cumbr' factm Quia datum est nob intelligi qd Scoti inimici nri distm & fidelem nrm Duncanū Magdowell in fortalitiū suo in p̄tibz de Galeweye quod cont' dtos inimicos nros tenet obsedere & intendunt infra breve Nos volentes p̄fato Duncano succurrere ut tenem' tibi p̄cipim' firmi' injungentes qd si fortalitiū p̄dtm p p̄dtos Scotos obsedi & contigit tunc assumpto tecum posse com' p̄dti una cū ditto & fideli nro Antonio de Lucy cui sup hoc scripsim' ad fortalitiū p̄dtm acceleres & totam diligentiam quā potis apponas ad obsidionē p̄dtam sine ditone amovend' Et hoc sicut nos & honore nrm diligis modis omibz fac'.

T. ut sup'.

P ipm regem.

Antonius de Lucy assignatur ad congregandum naves et providendum victualia pro liberatione et munitione fortalitiū Duncani Magdowell.

R. univ'is & singtis admirallis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd nos de fidelitate & circumsp̄ctōe p̄vida diti & fidelis nri Antonii de Lucy plenius confidentes assignavim' ipm Antonii ad congregand' & congregari faciend' p se & illos quos ad hoc deputare volūit omes naves & batellos quos in singtis portubz & locis p costeram maris in com' Lanc' Cumbr' & Westnrl' inveniri contigit tam infra libtates q'm ext' & ad victualia usq' ad valorem sexaginta libraz vel ad majorem vel minorem sumam put juxta avisamentū ipius Antonii p munitōe peli sive fortalitiū diti & fidelis nri Duncani de s Magdowell in p̄tibz de Galeweye in Scot' quod idem Duncanus cont' Scotos inimicos nros tenet & quod jam p ipos inimicos

7 T

A.D. 1342.

* Sic

Membr. 13.
Westm.
15 Apr.Membr. 13.
Westm.
10 Apr.Membr. 13.
Westm.
15 Apr.† Sic: l.
obidere† Sic: l.
obidereiMembr. 13.
Westm.
20 Apr.Membr. 13.
Westm.
20 Apr.† Sic: redunat
deMembr. 13.
Westm.
15 Apr.

A.D. 1342. inimicos nros ac accepim⁹ est obfessū indiguit emend' & pvidend' & in eisdem navibz ponend' quam quidem sumam p vic' nrm Cumbr' de exitibz com' ejusdem solvi volum⁹ & ad easdem naves hoibz ad arma sagittar' & aliis muniend' & ad pficiscend' cum eisdem navibz ad fortalitiū pdtm p obfessione pdta amovenda & dtm pelum seu fortalitiū de victualibz illis muniri faciend' Et ideo vob mandam⁹ firmit' injungentes qd eidem Antonio & deputatis suis pdtis & eoz cuilibet in pmissis faciend' & exequend' intendentes fitis consulentes & auxiliantes quotiens & put ipi vel eoz aliquis vob vel alicui vrm scire fecint vel fecit ex pte nra Damus autem pfato Antonio & deputandis ab eo plenam tenore pntentiū potestatem capiendi & arestandi omes illos quos in executōe pmissoz contrarios invēdint vel rebelles & eos prifonis nris comittendi in eisdem moratur' quousq; de eis ali' duxim⁹ ordinand' In cujus &c.

T. R. apud Westm' xx die Aprilis. P ipm regem.

Viccomiti Cumbriae præcipitur quod pecuniam, pro victualibus ad munitionem fortalitiū Duncani Magdowell destinatis, Antonio de Lucy suppeditet.

Membr. 13.
Westm.
20 Apr.

R. vic' Cumbr' saltm Cum p tras nras patentes assignavim⁹ distm & fidelem nrm Antoniū de Lucy ad congregand' & congregari faciend' p se & deputatos suos omes naves & batellos quos in singlis portubz & locis p costeram maris in com' Lanc' Cumbr' & Westm' invenire possit & ad victualia usq; ad valorem sexaginta libr' vel majoris vel minoris sume put juxta avisamentū ipius Antonii p munitōe peli sive fortalitiū diti & fidelis nri Duncani Magdowell in ptibz de Galeweye in Scot' quod idem Duncanus cont^a Scotos inimicos nros tenet & quod p ipos Scotos ut accepim⁹ est obfessum indiguit emend' & pvidend' & in eisdem navibz ponend' & ad easdem naves hoibz ad arma sagittar' & aliis muniend' & ad pficiscend' in eisdem navibz ad fortalitiū pdtm p obfessione pdta amovenda & dtm pelum sive fortalitiū de victualibz illis muniri faciend' put in tras nris pdtis plenius continet' Tibi pcpim⁹ qd dtas sexaginta libr' vel majorem vel minorem sumam put idem Antonius tibi scire fecit p victualibz pdtis sine ditone solvi fac' & eidem Antonio in omibz & singlis expeditōem negotii pdti tangentibz intendens sis consulens & auxilians quotiens & quando p ipm Antoniū sup hoc ex pte nra suis pmunitus Et de sumā quam ei sic solvis tibi in compoto tuo debitam allocatōem here faciem⁹.

T. R. apud Westm' xx die April'. P ipm regem.

Michael de Presfen constituitur receptor victualium in Berewico.